СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   27.09.2019 63

_____________                                                                                   № _________

                                                                                         г. Инза

О внесении изменений в контракт с лицом, назначенным на должность

Главы Администрации муниципального
образования «Инзенский район»,

от 29.12.2018

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» и ст.ст. 41, 42 Устава муниципального образования «Инзенский район»,  Со-

вет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

   РЕШИЛ:

   1.Внести изменения в контракт с лицом, назначенным на должность Главы

Администрации муниципального образования «Инзенский район», от 29.12.2018:

   1.1. пункт  4.2.3. Контракта  изложить в следующей редакции:

   «обеспечивать ежемесячно выплату должностного оклада по должности

Главы Администрации в размере 10856 (десять тысяч восемьсот пятьдесят шесть)

рублей».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет-

ся на правоотношения с 01.10.2019.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и экономической политике (Рауткин С.Н.).

Глава района                                      Е.А. Мизинов

Амиров Л.Р.

2-53-72

юд